& INFORME DE GASTOS
CHIHUAHUA

GOBIERANQG DEL E5TADO
Juntos

Sipodemos Fecha: 29 de agosto de 2023
Nombre de la Dependencii Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION i L
Nombre del Beneficiario { Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): Wi i "No de Empleado: No de viatico: |
Arturo Acosta Fernandez 1025208 VI-2023-104-448

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS e -

Acompaiar al jefe de Promocidn a varios eventos: 1) con Paz y Convivencia Ciudadana AC para definir actividades de capacitacién, 2) con Rectar de la
Universidad Tecnoloagica de Ciudad Judrez (UTCJ)para determinar la firma de convenio de colaboracién, 3) Definir con Fundacién Axel logistica de
nueva AES, 4) participar en |a entrega de reconocimientos a integrantes de dos AES.

i e PASAJESTERRESTRES =~~~ e
Factura Eecha Concepto Establecimiento = RN 2
CLI31679336 29/08/2023 Combustible OXX0 GAS $ 461,78
CENT 26725 29/08/2023 Combustible BIP GAS $ 592.37
S L LS e § LS T
Cuenta presupuestal; ] Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales |
e [PASAJES AEREOS i AR
Factura L o] Fecha aloncepte. 4o Aerolinea [ .. Rutadelvisje . [ Total

Cuenta presupuestal: |

.. Factura _Fecha

Concepte

F79882 29/08/2023 Consumeo RESTAURANTE ARIZOMNA 1987 $ 110.00

A5003 24/08/2023 Consumo ITALIA PIZZA $ 607.00

A00019161 25/08/2023 Hospedaje HAMPTON INN $ 2,330.80

Total | s 3,047.80

Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestaiia cuentas presupuestales
Declarp bajo protesta de decir verdsd que fui enterade del objeto y aleance de la

Comision que desempenie; que los detos contenidos en este formato son ciertos y [Total Gastos $ 4,101,95
que estoy enterado de las sanciones a las que me puede hacer acreedor tanto por ) Pasajeﬂswjr'\"i aticos recibidos T e
& inceamy to de fa & como par la falsedad de los datos io Importe a reembolsar (-) 53 4,101.95 |

Autoriza Revisa Jeneficiario(a)
~ - ; '
= e /i o
e 4
MtFo. Ulises Aleja:?é Fernidndez Gamboa C.P. Laura RociWez Hernandez Ing. Arturo Acosta Fernéndez
Subsecretario Jefa Departamento-Administrativo Director Economia Social
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PZEIG/ .S

SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2
Expedido en C.P. 31160

Factura

CLI31679336

Mo. Certificado
00001000000516356256

Exportacion: 01

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades Fecha: 29/08/2023

NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADC DE CHIHUAHUA No. CLIENTE 1355527

REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos CODIGO POSTAL 31350

DIRECCION AV. VENUSTIANO CARRANZA #5601 COLONIA OBRERA

CIUDAD CHIHUAHUA

ESTADO CHIHUAHUA TIPO COMPROBANTE | - INGRESO

R.F.C. GEC981004RE5 UsoO CFDI G083 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito
CONDICIONES DE PAGO Contado CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

Identificador Cantidad

Importe

PL/9783/EXP/ES/2015- ; Si objeto d =
15101514 P 19.2489  LTR Litro  MAGNA (LT) $20.7530 i'ﬂ:’m‘]em" 002 IVA  §$389.42 Tasa 16 % $309.47
Addenda
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E05319
Cantidad con letra: CUATROCIENTOS SESENTA Y UN PESOS (78/100) M.N.
SubTotal $399.47
Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $62.31
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $461.78

OBSERVACIONES

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

11179550

Informacion del Timbre

R.F.C. del PAC

SNF171020F3A

Folio Fiscal

9e726fbc-c3e2-4655-bb44-
d519251c430a

Sello Digital del Emisor:

Qz5nCOH4Te3RIchbIRAMHIMmxXbTOU+BaTvILaY
T5PX1pL1SsugloZjzpAvszAUp+0J0zsg2ZMMKTs
ABMI3PCBPAWGCEYZjerI1St6TxhICeW4MsdeW
X71IN/JspryE4SJEOLKKBNEM52Ee9JcTBAGSSAT
a6/ NZmWpx JR]SPEZdwKOADDhao3WWMIvINrifr
YWXBZEokmIKIxsPNBEkgSVEOM/BTPAgQYI+jawsd
6uUrixDOGYbgUiWt7H] YCELEWaG+VHCegHMuExG
hWFOUH4wX2sxBG5adn04snu3lhLeizp2rMeqe]
UNF/ulzga3pPzydkami/Rigp5CYhVFHIS5z49g

No. Certificado SAT
00001000000518812364

Sello Digital del SAT:

ZpCVgBpd 7TEBSkYhsHCFWARMVNRE2tZhyKF4T 4
HngSYJDBAMhPlﬂdR344xt02meAEhJHHdg4pz
BOnMyxd4iTpMTF3I93qwkveM/ HmgsMMxHbuzao
naEJbt30MFQOACBhhDTRhT18GVUASNZZPeVsT
Vf?PrEthmSuRuSigO?kA@TBHlHSOQleD?VVK
qSKDV]2THdV2dD1B/PQPhGEPQAACECZAGZ/FYV
SzCciiGRW2KaSLP2g5/PCi1BrEp24I17dCF1BXG
vbULbgBvniYimmaTwSKViVpwKhfcLFbuTSCK2s
BfeokJsHDXAdGSsgnTWDENUVMOBTMCVIWO2iHw

Este documento es una representacion impresa de un CFDI v.4.0.

Hoja1/1

Fecha y hora de certificacion

29/08/2023 08:54:24

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT:

|11.1|9e726fbc-c3e2-4655-bb44-d519251¢c
430a|2023-08-20TO8:54: 24 | SNF171020F34]|
Qz5nCOH4Tg3RIchIRAMH I MmxXbfOU+60TvILAY
T5PX1pL1SsugloZjzpAvszAUp+oJ0zsg2ZMMKkTs
ABMI3PCBPAWGCBYZjerI1st6fxhICow4MsdGW
XTIN/JspryE45JEOLKKBN3MS52Be9 cTBAISSAT
96/ NZmWpx IR SPBZAWKEADDhao3WWMAVINFifr
YWxBZ60kmOKIxsPNEBkgSvEIm/BTPAgVI+]aws
SurixDOGYbgUiWtTHYCELIEWEG+VHCegHMUEXG

. hWFOUHAwWX2SxBG5adn04sni3lhLeizp2zFMcqe]
| UNF/ul2q43PPzydkami/Ri9pSCYhVIHIS5249g

=ﬁ|ﬁeﬂﬂlﬂﬂPBBﬁ513312364||




ESTACION OXX0 GAS = ialdiA
Direccidn: Carretera
Mexico-Juarez KH 314498 Saciawento

RREINT 1

PL: EB5319
Lo Atendid: EDU~RDO ANIONLD PACHECD
RODRIGUEZ

Fecha: AGO 25,23 Hora: 19:20:33
z i 94332001
ATTL1acién: 4855355

CLIENTE
Folie: 11179550 Bombas: 5
Clave s5IIC: QO0oulosed’
Forma de Pago: Tarjeta

Producto Cantidad Precioln Twpor te
MAGNA (L7)12.249 $23.99 3$461.78

Total M.N. $461.78

XXX XRXX XXXX 4574
VENTA
MASTERCARD
Total M.N. - $461.78
Ap;ubnf}ﬁﬂislléﬁ4 N . éarg;:ég

ARQ:lLFr92A3CE310DLTY

REF t230825192032
ATL:ADBGOOBEO410LE Ligl
APP LabeliMastercard

AUTORIZADD MEDIANTE FIRM

PAGAKE NEGOCLIABLE UNICAMENIL i
INSTITUCIONES DE CREODLIO. PUR ESIE
PAGARE M OBL IGO INCONDICLONALMENTE
A PAGAR A LA ORDEN DEL BANCO
ACREDITANTE EL IMPORTE DE ESTL
Ti1ULO. ESTE PAGARE PROCEUE DEL
CONTRATU DE APERTURA DE CREDITO QUE
EL BANCO ACHREDITANTE Y EL
TARJETAHABLENTE TIENEN CELLBRADU,

Atepcidn a clientes
yoE OXXO GAS (6936 427)
atenc fune 1l ientes@orsogas . coni.

Para facturar ingresa ai
WWW.OXXOEas.Com
Gracias por tu confianza

Spin Premia
Spin Premia

PUNTOS POR U VISLIAD ©
NUEVDO SALDO EN PUNTOS:166




FACTURA

Logar y Fechn Serie - Folio
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA  cenT 26725
NS0T o A 29/08/2023 9:03:51 AM
SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP
Av. Tecnologico #6005 AV.EJE VIAL JUAN GABRIEL N0.9470
Expedida en: | Col. COL. DEL FUTUROQ, C.P. 32690 Matriz: Col. PUENTE ALTO, C.P.32695
©D. JUAREZ, CHIHUAHUA €D. JUAREZ, CHIHUAHUA
SRB930119769 SRB930119769
603
Cliente: 89 Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Correo: carlos.prado@chihuahua.com.mx C.P.: 31350 RFC: GEC981004RE5
Cantidad Descripcion PL_CRE Precio Unitario Importe
32.928 MAGNA SIN PL/4595/EXP/ES/2015 $16.696111 $549.77
A6
Metodo de Pago: 04 TARJETA DE CREDITO
No.Cuenta: Uso CFDI: GO03 GASTOS EN GENERAL
Observaciones: Sub-Total $549.77
” Nagare | va $42.60
Quinientos noventa y dos Pesos 37/100 M.N. Total $592.37

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Forma de Pago:
EFECTOS FISCALES AL PAGO PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Folio Fiscal: | cc29c04c-5aa1-4968-94de-39a6de%a00ab
No. de Serie del Certificado del SAT:| 00001000000513570558
Fecha y Hora de Certificacion: | agosto 29 2023 - 9:03:57

Versién CFDI 4 Sello Digital del CFDI

W+egyliRLIPHg5)62fQ141WgV8al 2bvu3iwZa/vdwbaolGplxkYg62ZpAdBdvBhg3zUT204YifjdbPOS/c7czpOrXLdtRiBojS T pENflzDzpSyaPl4DVgZDbET pAgtAxYWIgsul/CaYdASoDg/vFk
ptyHT3SGXERZWOQESxdD/hkEuSI2DgzXVYazzYc8CAVYAkHOdZaAbIXQCCIWODTWreVEXSGZieew!T7LEBCCiDP+46n 7tEORICE/IcD/W3RVIWPVNnbXg2fP/aH27sQ1pual Digtw70NaauojING

Sello del SAT
AGUI2DG2GEdYIXyPOkevVISRdUPrSRegvNaXF1kjUxsqfa/9ipKnrEgBXzsoLA91xUFUZnEaiFarBwl9n7 AE+IcOKVO99 hDTxWPny 7XG5+2RsFTh7MRYIza7COWZO2B5 hQC7waiNAelz1Pvaa
fRF26rOQINfL+iACKAFqHDSLG+AZRIjIMADyadecQjZexFGSI0b1MGSXgNBSjyADG 2/ cKrHLw]s2TADQLGDev7sm/Vmf3Uez/6ZHICkOU BYMEBI2S01722n ECIZECIDg0wa thvqEdwjUQw2t+|

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
| 11.1]cc29c04c-5aa1-4968-94de-39abdeSa00ak | 2023-08-29T09:03:57 | W+egyliR1IPHG5 62fQl41WeV8al2bvu3IwZa vdwbaolGpOxkYq 62ZpAdBdvBhq3zUT204YifjdbPQS/cTczpQrX
dtRiBo]S'.n"g]pENfIzszSyaPIdDVqZDhETpAgtkﬂWquJ!CaYﬂASqu!\rFkLpn(HT3SGxERZWOqGSxd'D,I’thUSI2DgzXWazzYcatAW4kHOdZaAb1XQCr.9wGDTWreVE)(SGIieew!T?LESQC':D|
+46nTtEORICS/IcD/W3RVIWPYnbXg2fP/aH27s0Q1pualDigtw70NaauojINGnkETEeReScEcgmOvIMLMwiHdppXeHShOyuUl/kMpzuA==| 000010000005 13570558] |




VENTA

SUPER’ § RAPIDITOS BIP BIP SA DE CV
E.S. 08546
CENTENO #6005
OL. GRANJERO , C.P. 32630
CD. JUAREZ, CHIH.
SUC 354

AFILIACION: 8132697
TERMINALID: 803608116

COPIA CLIENTE

NUMERO DE TARJETA: ks ok wkmk 4574
VIGENCIA: 2512

~-APROBADA-
TIPO DE TARJETA: MASTERCARD
TIPO: CREDITO
BANCO EMISOR: BANAMEX
CODIGO DE AUTORIZACION: 407661

IMPORT=: $592. 37

AUTORIZADO CON FIRMA ELECTRINICA

FECHA: 75/08/2023 15:4? ‘%@ [i0
REFERENCIA: 850427885357 5§£ <5

AID: AG000000041010 90 Az 9 |
TVR: 0000008000
TSI: E800 . j

VIATICUS &

APN: Mastercard

Turno: 4780
Secuenciar 682320
Bomba: 4 MAGNA SIN

Volumen. . . .. 32.928
Precio...... $17.99
Importe. . ... $592. 37

# CODIGO DE FACTURACION ¥
48546154347682320

USUARIO: E.S. 8546
FOLIC DE VENTA: 682300

LT

e

BIPGAS E.S.08546
Super{s Rapiditos BIP BIP, S.A. de C.V.
Av. Tecnologico # 6005
Col. Aeropuerto, C.P. 32690
Cd. Juarez, Chih., MBxica
REC: SRB 93UI19 769 UL ?ad
Hpr1ba F>p9d1d0 en: Cd Juarez ,hlh. Hex.
STIC 0000112666
M. PAGO EFEVD aCHEQUE aTARJETA
25/8g0/2023 03:43:47 PM

COPTA:
Secuencia: 682320
Bomba: 4 MAGNA SIN

TARJETA BANCARIA
APROBADA
AUT. TMC950915T7Z8

Autarizado. . Lleno
Yolumen.. ... 32.928
Precio...... $ 17.98
Subtotal.... $549.77

IVA. .. (B%) 42. 60
Importe. . ... $ 592.37

ggxgn
gﬁﬁentrg;s noventa v dos Pesos 37/100 M. N
<)

%

FIRMA DEL CLIENTE

L

ATENCI“N A GLIENTES
TelBfono: (656) 5 35 03 70
Corren: atencionaclientes@bipyas. com
Factura en:  bipgas. m¢/facturacion
*k TIENES Z4HRS *x
PARA FACTURAR ESTE COMPROBANTE

Gracias por tu preferencia!tt




CFDI VERSION 4.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

SERIE Y FOLIO: F79882

FECHA DE EMISION

00001000000504508008 29/08/2023 09:31:22 a. m,
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000509846663 29/08/2023 09:31:22 a. m.
FOLIO FISCAL: EDF6D89D-26FC-4957-8CBE-90BBDCIF6773
EMISOR RECEPTOR
NOMBRE: RESTAURANT ARIZONA NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: RAR951204AK8 RFC: GEC981004RE5
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: G03 - Gastos en general

DOMICILIO FISCAL:
REGIMEN FISCAL:

DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 32800

31350

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso

METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo MONEDA: MXN - Peso Mexicano
CLAVE UNIDAD CANT NO. ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
90101501 CcB2 1.00 317784 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $94.83 $0.00 $94.83
OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS (02 - |VA Tasa 16.00 % $15.17
OBSERVACIONES: Folios -> 24/08/23: 317784,
SUBTOTAL $94 .83
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $94.83
SON: CIENTO DIEZ PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $15.17
IMPUESTOS TRASLADADOS $15.17
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
CLAVE SAT DESCRIPCION TOTAL $110.00
90101501 Restaurantes
C62 Uno

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[11.1]edf6d89d-26fc-4957-8cbe-90bbdc9f6773(2023-08-

29709:31:22|LS01306189R5|c29450FIQT3LI4Bdd N6DL/ueMjj+2cDWJoZIruHQe4MBAEx45PgPO+Y FlswibAixzHgMxoABOVKQqHWI3XcBVDF agX3hd/+Lvig+UOME
mjDc1g5x/MD/lyrhd4nfDLRuKvrAcOz4xt TxkR2KiLcEDAIBQr1jtGhcesOTzSmuySWRB4cJ30meUXRRATyH+CAKSLPAY0aynt39+Y6DgQoEiGCVOmIBAmMwNAQu/xhrsRIo
KIC+h3lJcvFyKkogS+oOwxyK22iwsW2fTWsOP2GBGCOdFIpLtpiVrbauhE29eecOCKIQCto1XwpP8L3HIcZbHHKy4IrBBwyPJdeRZORQ==|00001000000509846663]|

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

P E SELLO DIGITAL DEL CFDI

€29450FIQT3L94Bdd 1N6DL/ueMjj+2cDWJoZIruHQe4MBAEX45PgPO+YF/swiBAixzHgMxoAB0VKQgHwWI3XcBvD FagX3hd/+tLvig+UOMEmjD
c1g5x/MD/lyrhd4nfDLRuKvrAoOz4xtTxkR2KfLcBDfIi8Qrl1jtGhcesOTzSmuySWB4cJ30meUXRRATyH+cAKSLPAY 0aynt39+Y6DgQoEIGCVO

mOBAmMwN4Ou/xhrsRIoKIC+h31JevFyKkogS+oOwxyK22iwsW2fTWsOP2GBGCOdF9pLipiVrbauhE29eecOCKIQCto 1 XwpP8L3HIcZbHHKy4Ir
BBwyPJdeRZORQ==

SELLO DEL SAT

XIKHDQMmssonKXxMChkYrZDal 4L 08keZYL+QFBfDSXxwaVd/119WA+XL+sI6XHse6i+qqcKMewStL+Khu+CYEhmIOZYe1 mXaSZyyHMNt
62/iX0Zi3J4/UyB8hwSoYTq51DuGhBAnrHkpgZE|07CXr1ZVKOSKEmM/SvrNWEjtFY/OrhD1 [jv6v28 1ntJt0oW|EsWb4 7dcOXS02eXZBZYITNO

DhOwvnSRM7/tudig7YZJAX JeWnOASDAALVIET/XALUWCJXY F8nv4k2dtnN4YMJ5S6XX1+6v59Xabr0JBgBMWsJa+1ZRx9pd+YChuxG7UQ97
WBbjz2w53D8MUaWBw==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja 1 de 1




RESTAURANTE ARIZONA 1987
RESTAURANT ARIZONA S.A DE C.V.
RFC:RAR951204AK8
AY. MIGUEL AHUMADA S/N COL. CENTRO AHUM
AHUA MEXICO CP 32800
TEL ;6566642266

MESA :ARTURD

MESERO:MARGARITA TORRES

PERSONAS: 1 ORDEN: 153

FOLIO:317784
24/06/2023 C1:04.30 PH

CANT. DESCRIPCION IMPOR
1 BURRITO ASADERO C/FR $64.000000
1 HALLS $13.000000
1 VASO LIMONADA MINERA $33.000000

TOTAL: g110.00

SON:CIENTO DIEZ PESOS 00/100 M.N.

ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL
PROPINA NO INCLUIDA

VIGENCIA:30 DIAS APARTIR DE LA EMISION DEL
TICKET

LINKFACTURA : Wi . NATICNALSOF T-CLOUD . COM/RES
TAURANTEARTZORA

CODIGO FACT:87086PRESGFSZ

FACTURA EN:HTTPS://MEFACTURO.MX/RESTAURANT

EARIZONA &
DIAS VIGENCIA:30 L2 A
FOLI0:317784 i

*£kS0FT RESTAURANT V10 sk




CFDI VERSION 4.0 SERIE Y FOLIO: A5003

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000512280634 24/08/2023 09:31:42 p. m.
. NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000509846663 24/08/2023 09:31:42 p. m.

FOLIO FISCAL: 0BA3F23C-179F-469D-9E13-1E797DC27558

: o : RECEPTOR
NOMBRE: MIGUEL ANGEL DOMINGUEZ OCHOA ;. NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: DOOMBE50408QH3 RFC: GECY981004RES
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Flsicas con Actividades Empresariales y USO CFDL: G03 - Gastos en general
Profesionales

DOMICILIO FISCAL: 31350
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

DATOS GENERALES

LUGAR EXPEDICION: 32030 TIPO COMPROBANTE: | -Ingreso

METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibician EXPORTACION: 01 - No aplica
- FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito MONEDA: MXN - Peso Mexicano
CLAVE 'UNIDAD  CANT D DESCRIPCION VALORUNITARIO  DESC IMPORTE
ACT- XABCO1XABC
: 99101509" ACTIVIDAD 1.90 T . . CQNSUMO DE_ }-'TUMENTOS $562.04 $0.00 $562.04
| OBJETO IMPUESTO 02 Slobjeto de impuesto . IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 8.00 % $44.96
SON: SEISCIENTOS SIETE PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $562.04
i ’ e ) Base 002 - IVA Tasa 8.00 % $562.04
e MBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT 002 - IVA Tasa 8.00 % $44.96
CLAVE SAT _ | DESCRIPCION Wi
S : —_ e e IMPUESTOS TRASLADADOS $44.96
90101500 Establecimientos para comer y beber
ACT Actividad TOTAL $607.00

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[[1.1|0ba3i23¢-179-469d-9e 13-1e797dc27558|2023-08-

24721:31:42|LS0O1306189R5|TVZ/MSdsRyNPWCqs9DXnBg X YkOVVEGe1rVygKx516DKI F3ruBhuuovWTieweWnmQ/adRmwQHZbvirBelSpwkeXI/FFLES7ARQzLA/TaCl
| ZY 9iJT'EktbjEMDOF+ZJUGcprF'r_iU50NIsl\mt!RHURXS?INVShibxdchSaQSKthfCWDOMBp4PNgo?qOPQ’jquXquXk+n+yqcSh99n6+Db52ﬁ'?RquEiszZHHsLﬁTUG

/VQPBP7GATNDVZXTMXbHAapsphvdkSACZUJQxSIVBt3Fw5e TrZOTFADWMWgx03Y9DO0I8aZel8cHgTARh3gk8UVFCRArOXTODhH F+b7g==|00001000000509846663| .
|

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

Moo #[E] SELLO DIGITAL DEL CFDI

ks TVZIMSdsRyNPWCqs9DXnBgXYkOVVEBe1rVyqKx516DKIF 3ruBhuuovWTjeweWnmQ/adRmwQHZbvirBclSpwkeXIIFFL5STARQzLN TaClZY
-.I-’,‘-!" | SiT6ktbjEMDOF+ZJUOcbplPriUSONIslvnttRHURX37INVShibx4cd85a98KtWxfCWOOMBp4PNgo7qOPQ/jxxgXcagXk+n+yqeShaan+Db5z/7
. | TRIBQEIZbG2HHSLATOG/VQPBP7GATNDVZXTMXbHAapsphvdk5ACZUJQxSIVBI3FwWSe TrZOTFADWMWgx03YSDOIBaZel8cHgTARh3qk8UY
| FCRnrOXTODhHF+b7g==
SELLO DEL SAT

i Hj114AcDEk2PuBJiquOo?gfc&sY+5jZE-Dah2dHyMtI?VQzZnanlZMUBSOCNcKz?utc?QTanEn\r?wSSq?Ow+1.CHhIBLsDcMc#RbUNjISWsth
| ewZwBejxmgka7710pT8ix1 RXisfxyJPUYnwGGTYK+mWG4f3yOBSvRQ| TsEUUWBSMBxqPhXYICxbHLItpMIa8NejQkNTx78VnfBunZL2DES/S

| QTEfPgh7 EMNIhPOIMVUFTMTAaBTWRQ1 rrptbJIGYkIGOIYIY/ge7+I6IuY TRM/+S9Q6LalUagHfdQTEY 3azA5SQTXOVBHTmiSgILUABIs20sV5
| UPItDJzSN3Aw==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

AAC




BanBajio

BanBajio'

VENTA o
ITALIA PIZZ4 =

psE TRIUNFO DE REP WO 4628 126  [R=e)
€D JUAREZ CHIH B
7686781 m

CadA 2 e

o=

<< COPIA CLIENTE =-
MUHERC DE TARJETA
skkdakrkkkk L 45T4
CREDITO/BANAHEX /HASTERCARD
APROBADA
AUT:712557  OPER:680276
LOTE: 888812 REF :6686806808829
1D ABGBOBEBG4iLLY
ﬁkn[ axxsskrsiav-BACA
TC srzasrs s 510D

CONSUMOD $667.00
PROPINA $91.68
TOTAL $698
FECHA 24AG023 HORA 21
HESERO:

PROEAASU4

HOVE2566
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SYMA JUAREZ
SJU050328HK1

(FHampton,

I TOMAS FERNANDEZ 7770, PARTIDO DOBLADO, JUAREZ

MEXICO, CHIHUAHUA MEXICO 32530

Factura: A00019161 F. Elaboracion: 2023/08/25 05:28:51
F. Certificacion: 2023/08/25 08:25:58
Folio Fiscal: 98546abf—0a35—48{7-8bce—df5222dbleda Ingreso
Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA GEC981004RES
VENUSTIANO CARRANZA #601, OBRERA T000002280
CHIHUAHUA CHIHUAHUA 31350 MEXICO
Regimen Fiscal Receptor: 603 — Personas Morales con Fines no Lucrativos
Metodo Pago: PUE — Pago en una sola exhibicion Lugar Expedicion: 32530
Forma Pago: 28 — Tarjeta de debito
Regimen Fiscal Emisor: 601 — General de Ley Personas Morales
Uso de CFDI: G03 — Gastos en general Exportacion: 01
ClaveProdServ  Descripcion Unidad Objeto Impuesto  Tipeo Tasa/ Cantidad Precio  Importe
Impuesto Factor Cuota Unitario
90111501 ey 02 002 Tasa  0.080000 1 207812 2,078.12
003 Tasa 0.041600

Fecha de llegada: 2023/08/24 Fecha de salida: 2023/08/25 Nombre del huesped: ARTURQ ACOSTA

Moneda: MXN

Subtotal: S 2,078.12

ISH 4.16%: 348450 13 86.44

002 - IVA 8%: _ | 166.24

TOTAL: RS 2,330.80
RTINS e
(DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA PESOS 80/100 M.N. ) SRS T 10

Para efectos fiscales de pago
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Certificado de Sello Digital: 00001000000503347339 Certificado del SAT: 00001000000509846663

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

[|1.1]98546abf-0a35-48{7-8bcc—df5222db1e4a2023~08— 25T08:25:58/iONic4inoZo1 pWSb7/NmpR+pT+2fVeTiLudPX
tgAdV6s+qQ253mVotiFqv3ZGDS8Yi89VLKeXGiNxljMqVemlj6 XIC6VPqQ/2sfGgQ8Fa/06BqbvdVmR Y XANHEK Qe ++HiTCsb8tf
[Khqve3GxFZpSEMI7fA+wqYKN3JdWzmdn+CiSypFi2 TR2Gkt06X OGVOoUafLOJR2i6RWTqyvbNRzpkv6JzLEQQNFGFQRVDAab/esy
PIDAJ2r32ERVKR6WVImcAgXZ5804yf556jFqmtZL2gAdeXzH +ZcQUTFF5+IXx0JkQx3 uqU7SR1CNeCY71G3433iEP7/fQzQrpr
[ail0A==[00001000000509846663|

Sello Digital del CFDI

iONic4inoZo1pWSb7/NmpR+pT+2fvVeTiLudPXtgAdV6s+qQ25 3mVotfFqv3ZGDS8Yi89VLKeXGiNxIiMqVemlj6XIC6VPqQ/2st
GgQSFaJ"DlSBqbvdV‘mRYXdNHEKthHHtTCsbSththCBGxFZpS EMI7fA+wqYkN3JdWzmdn+CiSypFi2 TR2Gkt06XOGVOoUafL9IR
2i6RWTquhNRzpkaJzLSQQNFGFQR\-"DA&bfesyPIDAJZ:BZER\-" KRGwvtchgXZSfBO4yf556quthL2gAchzH+ZcQU7FFS+IX
xOIka_}lqu?SR1CNeCYTlG3433iEP7!szQrprai0A=

Sello del SAT

kTZzvxRnKvXf52BOBxHPbyydDYrDDbX+cT/+BimNsngQDMY 6PM 2DYLe+HhTzxsMfPf5H7vty9STKH2EnuVsSGqQt2 74wramtsIK9
iuks7XLEvbsNLsH+WMFbjrqpx/gSICiagqIU09TVOc/o4/mkPY h2XVKL1YKcCOGhNI4DstqgR/pgKeSfTDAStef8QSNU/m6IcY'S
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
E RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2023-104-448

BUENO POR: 4,101.80 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2023
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: CUATRO MIL CIENTO UNO CON 80/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ACOMPANAR AL JEFE DE PROMOCION A VARIOS EVENTOS: 1) CON PAZ Y CONVIVENCIA CIUDADANA AC PARA

DEFINIR ACTIVIDADES DE CAPACITACION, 2) CON RECTOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CIUDAD JUAREZ (UTCJ)PARA
DETERMINAR LA FIRMA DE CONVENIO DE COLA

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PROCESO RESERVA

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES
VIATICO SOLICITADO POR: OCHOA SANCHEZ, LUIS HUMBERTO

XXVIRPOO4_|

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: ARTURO ACOSTA FERNANDEZ PERIODO: 24-AGO-23 - 25-AG0-23
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1025208

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADOQ NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-1044 104 1-311-2P009L1-C0201-E204T4-18-1110199-00000000 1,054.00
101-5137101001-37501-101-399998-000-000-10441031-311-15043B81-C0402-E202T4-18-1110199-00000000 2,371.01
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441041-311-2PD09L1-C0201-E204T4-18-1110199-00000000 676.79
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 582.00 | RENDIMIENTO: 10.00 | PRECIO/ LITRO; 16.11 | COMBUSTIBLE: 1,054.00 [ OTROS GASTOS: | _CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 1,054.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO._ND- SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INIiCIO TERMINO DIAS CHES ,:SE DIA NOCHE DIA NOCHE

TA

MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 24-AG0-23 25-AG0-23 1 1 717.00 2,330,80 717.00 2,330.80 3,047.80

JUAREZ

TOTAL VIATICO: 3,047.80

TOTAL: 4,101.80

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION E’FECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;

MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSAEILIDAD DE L DAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.
- A’
i O
g AUTORI
DOMINGUEZ HER , LAURA ROCIO

BENEFICIARIO
FERNANDEZ GAMEOA, ULISES ARTURO ACOSTA FERNANDEZ
ALEJANDRO

SUBSECRETARIO JEFE DE DEPARTAMENTO

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION 1l, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUEST@:SOBRE LA RENTA,
153, 283 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE (

SECREVANIA DEMNNOVAS
Y DESARROLLO ECONOMICO

_ | AStCOMO EN LOS NUMERALES 41 /67, 152,
LEY, DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR 'LOS;PRUCEDIIkENTOS
PRESENTE CPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACR_EDlTRR\-II._ﬁ DEDUCIBILIDAD DE LQS_.G_ﬂSTOS DEL,GOBIEB:HO DEL

¥ )

"2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa" ' o
2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua" J

1 ik -}Q.,I. il
l ! 05 SEP 2023
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2023-104-448

OFICIO DE COMISION

ARTURO ACOSTA FERNANDEZ ;
PUESTO: DIRECTOR '

10441031 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ACOMPANAR AL JEFE DE PROMOCION A VARIOS EVENTOS: 1) CON PAZ Y CONVIVENCIA CIUDADANA
AC PARA DEFINIR ACTIVIDADES DE CAPACITACION, 2) CON RECTOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE
CIUDAD JUAREZ (UTCJ)PARA DETERMINAR LA FIRMA DE CONVENIO DE COLA

Datos del vehiculo:

NUm. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 24-AGO-23 - 25-AG0-23

Se autoriza |a comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.

156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al

articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de vidticos locales, nacionales e internacionales e
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del

Estado de Chihuahua y de la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente (nico a nombre del #
comisionado bajo |a responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al termino de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

oy C/ :—‘_

AUTORI
FERNANDEZ GAMBOA /ULISES ALEJANDRO
SUBSECRETARIO o m pE on R )




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: V1-2023-104-448

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ARTURO ACOSTA FERNANDEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
24-AG0O-23 25-AG0O-23 JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADQ DE CHIHUAHUA.,

ATENTAMENTE

SUFRAGIO EFECTIVO. NO;ZECCION
Y > e

AUTORJZO
FERNANDEZ GAMBOA/ULISES ALEJANDRO
SUBSECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOZ
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2023-104-448

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: ARTURO ACOSTA FERNANDEZ NO. EMPLEADO: 1025208
ESTATUS PROCESO: PROCESO RESERVA

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE
(UMmecidN @ varios eventost con €
% cafbcitacTdA, 2) con recter gz b
Cicmeg e CUDW NG

» MAXIMO 250 CARACTERES) I comeckar &l
LY Aviveacia Cigdkdang  AC. Covn deSialr
n Universi;dad Tecnclissica de C

ete Jde
act vidaden

Civdad Juder@2? perq deFiair
colabooiram-dn
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) 4- ez YV Stavivenc G organd zordn .
grupe &l 2ond de Riverss de! B U Gara Cafac’ taci (,-'.-nl 2) ewnwia rfanes L ropLesig
de ovonveéais a WILT

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES
Formacidn de geuQos @roduciives ea wihd o
Mmo> be~eFicios de! convenso SIHT - wILCT
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Centinuar vistdands municieres | ‘avitaadoles
cecperativas.

) AN Nendar o ez v Conviveaciq en 5 _
eon> +31UI138 comy  copperati va , 2) expusi-

¥ q‘.e.-\‘h:fnd.o Yo en o3 Htur

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441041-311-2P009L1-C0201-E204T4-18-1110199-00000000 676.79
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-15043B1-C0402-E202T4-18-1110199-00000000 2,371.01
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441041-311-2P009L 1-C0201-E204T4-18-1110199-00000000 1,054.00

TOTAL 4,101.80

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS

EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA

PROVEEDOR

IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO:

TOTAL COMPROBADO:

/ L/
Eﬁ ~BENEFICIARIO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRG ~ DOMINGUEZ HER z LAURA ROCIO ARTURO ACOSTA FERNANDEZ
SUBSECRETARIO JEFE DE DE ENTO o3

"2023, Centenario de la muerte del General Francis_t':c'a"\[i:!la_"_' o, S -
"2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua" — -




